

ALLNUTRITION ALLDEYNN Collarose 180 kapsułek



Cena: 75,59 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	180 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka

ALLDEYNN COLLAROSE CAPS jest wyjątkowo dopracowanym suplementem, zawierającym bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®. Przeznaczony jest dla wszystkich kobiet, które chcą zatroszczyć się o swoją urodę i pragną wpłynąć na wygląd skóry, włosów i paznokci, dzięki zawartości VERISOL®. Chociaż przez lata o urodę dbano głównie poprzez rozmaite kosmetyki, to wykazano, że na lśniące włosy, mocne paznokcie i elastyczną, promienną skórę, przede wszystkim wpływa obecność pewnych związków w diecie.

Działanie

COLLAROSE CAPS zawiera opatentowane bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®, produkowane przez niemiecki koncern farmaceutyczny GELITA. Mają one korzystny wpływ na produkcję kolagenu od wewnątrz. Dzięki temu, wspierają tworzenie nowych włókien kolagenowych na całej powierzchni skóry, a w szczególności twarzy. COLLAROSE CAPS to nowoczesna formuła suplementu diety, która oprócz zawartości bioaktywnych peptydów kolagenowych, została wzmocniona dodatkowymi składnikami wspierającymi, takimi jak witamina C, kwas hialuronowy i biotyna. Dzięki szerokiemu wyborowi, różnych wariantów COLLAROSE z linii ALLDEYNN łatwo jest dobrać produkt idealny pod swoje potrzeby. W każdym zawarte są peptydy VERISOL® oraz dodatki o potencjale pomocniczym. Każdy z produktów wspiera piękno i ma to samo, pozytywne działanie.

Zalecane porcjowanie

Stosować trzy kapsułki dwa razy dziennie, popijając dużą ilością wody.

Nie przekraczać 2 porcji (6 kapsułek) dziennie.

Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.